
UCHWAŁA NR LVI/13/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie apelu o rozważenie zmiany lokalizacji stacji bazowej, tak by obiekt został wybudowany 
z poszanowaniem interesów osób trzecich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz § 411 

ust. 1 pkt. 3 uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 5352 ze zm.) Rada 
Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

1. Apeluje się do firmy P4 Sp. z o.o. oraz do Prezesa Zarządu Sanatoriów Dolnośląskich spółka z o.o. 
o rozważenie zmiany lokalizacji stacji bazowej telefonii komórkowej zanjdującej się obecnie na budynku 
Sanatorium Uzdrowiskowego „Azalia” przy ul. Ofiar Katynia 3-5 w Szczawnie-Zdroju, tak by obiekt został 
wybudowany z poszanowaniem interesów osób trzecich. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 9AA92C1D-55E8-4955-B093-C33D31A3D273. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Po wydaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Uzdrowiskowej w sprawie wniosku Pana 

M.A. w zakresie zamontowanych nadajników- anten na dachu Sanatorium Uzdrowiskowego "Azalia" 

w Szczawnie-Zdroju, a także po otrzymaniu stannowisk organów w przedmiotowej kwestii tj. Naczelnego 

Lekarza Uzdrowiska, Kierownika Delegatury Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków, Starostę 

Wałbrzyskiego, Prezesa Sanatoriów Dolnośląkich, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Wałbrzychu, Kierownika Delegatury Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska, Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Powiecie Wałbrzyskim, Dolnośląskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu, Narodowego Funduszu Zdrowia oraz Ministerstwa Zrowia, Rada 

Miejska w Szczawnie-Zdroju apeluje o rozważenie zmiany lokalizacji stacji bazowej, tak by obiekt został 

wybudowany z poszanowaniem interesów osób trzecich. 

Zgodnie z § 411 ust. 1 pkt 3 Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój: Oprócz uchwał Rada 

może podejmować apele, zawierające wezwania do określonego postępowania, podjęcia inicjatywy czy zadania. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 

 

          

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam  Motyka 

 

Id: 9AA92C1D-55E8-4955-B093-C33D31A3D273. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Uzasadnienie



